ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации городского поселения Любим

Ярославской области

от 26.10.2020 №  288
 г. Любим

О проведении публичных слушаний

по проекту «Правила  землепользования и застройки

городского поселения Любим

Ярославской области» в новой редакции.
  В   соответствии  с  Градостроительным  кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  городского поселения Любим Ярославской области, администрация  городского поселения Любим Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Вынести на публичные слушания, опубликовать в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник»  и разместить на официальном сайте городского поселения Любим в сети Интернет  проект Правил землепользования и застройки городского  поселения Любим Ярославской области в новой редакции согласно приложению.

2. Публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки городского поселения Любим Ярославской области в новой редакции, провести 26.11.2020г.  в 10.00 часов в  помещении  администрации городского поселения Любим Ярославской области по адресу: Ярославская обл. г. Любим ул. Пролетарская, д.2, второй этаж.

3. Ведущему специалисту-архитектору Кабановой Н.В. разместить проект  Правила землепользования и застройки городского поселения Любим Ярославской области в новой редакции в федеральной информационной системе ФГИС ТП.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Наш край» - Любимский вестник» и на официальном сайте городского поселения Любим в сети Интернет и вступает в силу со дня подписания.
Зам. Главы администрации

городского поселения Любим                                                Г. П. Нарышкина
Подготовила: Кабанова Н.В.

2- дело

1- Кабанова Н.В.

PAGE
2